
Crea un espacio de tendencia y personal sin 
dejar atrás la funcionalidad. 

Create trend without losing functionality.

Bondi
SMART  STORAGE
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Smart storage

Bondi 1

8734 Mb BONDI 80 2C 
3805 Lav ADA 80 
2220 Esp LUMEN 80x70 
9033 Tirador BONDI Negro
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Smart storage

Bondi 2 8735 Mb BONDI 100 2C 
3806 Lav ADA 100 
7215 Esp LISS 90 
9032 Tirador BONDI Blanco

9034 Tirador Inox Mate / Inox Matt Handle

9033 Tirador Negro / Black Handle



Smart storage

Bondi 4 8722 Mb BONDI 60 2C 
0021 Lav FLAT 60 
5109 Esp LISS 70
9049 Col BONDI
9034 Tirador BONDI Inox

Smart storage

Bondi 3 8737 Mb BONDI 100 2C 
1680 Lav HASVIK 100 
8944 Esp PARIS 100x60
8972 Acc SQUARE
9033 Tirador BONDI Negro

90 91
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55

60

80

100

100

100

120

120

120

120

2C.

2C.

2C.

2C. 1s. der/r

2C. 1s. izq/l

2C. 1s.

2C. 2s.

2C. 1s. der/r

2C. 1s. izq/l

Mb/Van Prof/Depth 45

8722

8729

8736

8743

8750

8757

8764

8771

8778

8721

8728

8735

8742

8749

8756

8763

8770

8777

8723

8730

8737

8744

8751

8758

8765

8772

8779

8724

8731

8738

8745

8752

8759

8766

8773

8780

8725

8732

8739

8746

8753

8760

8767

8774

8781

8726

8733

8740

8747

8754

8761

8768

8775

8782

8727

8734

8741

8748

8755

8762

8769

8776

8783

cod.cod. cod.cod. cod. cod.cod.

120

35

35

35

T. Inox mate

T Blanco

T Negro

Col/Tall unit Prof/Depth 25

9049

9042

8820

9048

9041

8819

9050

9043

8821

9051

9044

8822

9052

9045

8823

9053

9046

8824

9054

9047

8825

cod.cod. cod.cod. cod. cod.cod.

Crudo
 
ValentiB-Ada Avio CottonCeniza Canela

ACABADOS BONDI / BONDI FINISHES

B-Ada AvioCeniza CanelaCotton ValentiCrudo

Lacado Mate 
Matt lacquered

Acabado Laminado
Laminate finish

7430

7431

7432

7433

7495

cod.

7435

7436

7437

7438

7497

cod.

8376

8377

8378

8379

8015

cod.

7346

7421

7422

7423

7496

cod.Prof/Depth 46

60

80

100

120

a medida especial

Top Colors

15

Kindly provide the dimensions for 
the holes to be drilled (tap and drain) 
as per the drawing. 

The company shall not accept 
returns in case of receiving wrong 
dimensions.

Indique las dimensiones y el diámetro 
del desagüe y del grifo en milímetros.

La empresa no es responsable de la 
definición incorrecta de las medidas: 
no se aceptan devoluciones por este 
motivo.

Grifo

B

D

A

C

Grifo

Desagüe

Carga mineral 
Mineral marble

Lacado Mate 
Matt lacquered

SIMBOLOGÍA MUEBLE / KEY FEATURES

Extracción Parcial
Partial-extraction drawer

Cajones Soft Close
Soft-close drawers

Cajón Textil
Textile drawer

Acabado Laminado
Laminate finish

Profundidad de seno / Bowl’s depth: 17 cm / Espesor lavabo / Basin’s thickness: 1.8 cm / Ancho poza / Bowl’s width: 46 cm

60
80
100
100 1s. der/r
100 1s. izq/l
120 1s.
120 1s. der/r
120 1s. izq/l
120 doble lavabo

0021
0022
0077
0096
0097
0081
0129
0131
0047

FLAT cod.
Cerámico / Ceramic

46

60
80
100
120 1s.
120 doble lavabo

3804
3805
3806
3807
3808

ADA cod.

46

Profundidad de seno / Bowl’s depth: 17,4 cm / Espesor lavabo / Basin’s thickness: 1.6 cm

LAVABO / WASHBASIN

Prof/Depth 46 cod.

60

80

100

120

8463

8464

8465

8466

Top Idole

15

NiagaraHidrófuga 
Waterproof

* Precio incluido en mueble. 
   Especificar código en pedido.

* Price included in vanity. 
   Specify code in order.

* Incluye 2 tiradores.
* 2 Handles included.

Tir/Handle

9034

cod.

Inox mate

9032

cod.

Blanco

9033

cod.

Negro

33

60
80
100
100 der/r
100 izq/l

1678
1679
1680
1681
1682

HASVIK cod.Carga mineral / Mineral marble

46

46

Para conjunto de mueble 2x60cm 
For a 2x60cm vanities set 

120 1s. der/r
120 1s. izq/l

120 1s.
120 doble lavabo
120 1s. der/r
120 1s. izq/l

1683
1684
4538
4537

1685
1686

Profundidad de seno / Bowl’s depth: 14,3 cm / Espesor lavabo / Basin’s thickness: 1.5 cm / Ancho poza / Bowl’s width: 48 cm / Ancho poza / Bowl’s width: 58 cm

Reversible. 
Interior 3 baldas. 
3 shelves. 

Crudo
 
ValentiB-Ada Avio CottonCeniza Canela

B-Ada Avio CottonCeniza
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Square 38x38x13
Iria 46x36x13
Essence 48x34x13
Nora 47Øx17,5
Concept 40,5x40,5x13

0846
0847
0848
0849
0850

cod.

Garbo 43Øx15
Garbo Negro 43Øx15

0354
1722

cod.

64x36x10 1729

BALTIK

40Øx12

COLOR

cod.

Cerámico 
Ceramic

Carga mineral 
Mineral marble

Carga mineral 
Mineral marble 7434 7439 8012

cod. cod. cod.

B-Ada Ceniza Cotton

7424

cod.

Avio

ACCESORIOS / ACCESSORIES

Square
2 uds

altura: 32 cm

Blanco Negro

Incluyen elementos de fijación
Fixings included

8973cod. 8972cod.

41

60
80
100
120
120 doble lavabo

8968
4553
4554
4555
4556

SLIM graphite cod.

Profundidad de seno / Bowl’s depth: 14.3 cm / Espesor lavabo / Basin’s thickness: 1.5 cm / Ancho poza / Bowl’s width: 48 cm

46

46

Carga mineral / Mineral marble

Cristal / Glass
60
80
100
120  doble lavabo

60
80
100
120  doble lavabo

0116
0117
0125
0126

0124
0110
0107
0108

ÓPTICO nieve   

ÓPTICO negro

cod.

cod.

Profundidad de seno / Bowl’s depth: 12 cm / / Espesor lavabo / Basin’s thickness: 1.5 cm Ancho poza / Bowl’s width: 46 cm

Nieve NegroAcabados

46

46


